
Koulukuljetuksen hakeminen 

 

Mikäli koulumatkaetuus syntyy koulumatkan pituuden perusteella, koulumatkaetuutta ei tarvitse anoa. 

Mikäli oppilaalla ei ole koulumatkaetuutta ja hänelle tulee tarve erityisperusteiseen koulukuljetukseen, 

tulee kirjallinen hakemus toimittaa koulutoimistoon hyvissä ajoin ennen koulukuljetusajankohdan tarvetta. 

Hakemuksen allekirjoittaa huoltaja. 

Myös mahdolliset ajantasaiset asiantuntijalausunnot koulukuljetusta varten toimitetaan alkuperäisenä 

paperiversiona koulutoimistoon. Erityisperusteinen koulukuljetus myönnetään pääsääntöisesti 

asiantuntijalausuntojen perusteella enintään lukuvuodeksi kerrallaan. Poikkeuksena ovat oppilaat, joiden 

kuljetustarve voidaan arvioida olevan pysyväisluonteinen koko kouluajan esim. vaikean vammaisuuden 

vuoksi. 

 

Kun kysymyksessä on koulumatkan rasittavuuden ja vaikeuden arvioinnista, päättävä viranhaltija voi kuulla 

myös koulun/varhaiskasvatuksen edustajia, jotka tuntevat oppilaan. 

Oppilashallinto- ja Koululiituohjelmasta saatavien tietojen sekä sivistysvaliokunnan hyväksymien 

koulukuljetuksia koskevien periaatteiden perusteella ratkaistaan oppilaan kuljetustarve. Huoltajan 

hankkimat asiantuntijalausunnot on toimitettava joka lukuvuosi hakemuksen mukana uudelleen. Sairauden 

tai tapaturman takia kuljetus voidaan myöntää lääkärintodistuksessa mainituksi ajaksi. Tien vaarallisuuteen 

perustuva koulukuljetusoikeus myönnetään pääsääntöisesti vuodeksi kerrallaan, koska 

vaarallisuusluokitukset voivat muuttua. 

 

Erityisperusteista koulumatkaetuutta tulee hakea vuosittain. Päätös tehdään hakemuksen perusteella 

yksilötasolla lukuvuodeksi kerrallaan, ellei asiantuntijan lausunnosta ilmene lyhempi määräaika tai 

pysyväisluonteinen peruste. Asiantuntijalausunnot on toimitettava joka lukuvuosi uudelleen. Olosuhteiden 

muuttuessa on tehtävä uusi hakemus tai ilmoitettava, ellei kuljetuksen saamiselle ole enää perusteita. 

Sivistysjohtaja tekee koulukuljetusoikeudesta päätöksen, josta voi hakea muutosta Turun Hallinto-oikeudelta.  

Päätöksen liitteenä on tarkempi muutoksenhakuohje. 

 


